
 
Eiropas diena: iepazīsti ES un noskaties
Konferences par Eiropas nākotni noslēgumu
 

9. maijā tiek atzīmēta Šūmaņa deklarācijas - ES dibināšanas - gadadiena. 2022. gadā tā
arī iezīmē Konferences par Eiropas nākotni noslēgumu.
 
Konferences par Eiropas nākotni noslēguma sesija Strasbūrā noslēgs gadu ilgušo
piedzīvojumu, kura laikā apkopotas un apspriestas pilsoņu idejas ES problēmu risināšanai un
iespēju īstenošanai. Galīgais ziņojums tiks iesniegts Eiropas Parlamenta, ES Padomes un
Eiropas Komisijas priekšsēdētājiem, lai palīdzētu veidot ES turpmāko darba kārtību.
 
Skaties noslēguma tiešraidi 9. maijā plkst. 13.00 pēc Latvijas laika.
 
Pasākumi 
Šūmana deklarācijas mērķis bija nodrošināt Eiropai ilgtermiņa mieru. Pēc Krievijas iebrukuma
Ukrainā 2022. gada Eiropas dienas pasākumi uzsvērs ES apņemšanos veicināt mieru, kā arī
tādas universālas vērtības kā brīvība un demokrātija. Tie arī demonstrēs vienotību un
solidaritāti ar Ukrainu un tās iedzīvotājiem.
 
Eiropas iestādes aicina cilvēkus uz dažādiem tiešsaistes un klātienes pasākumiem dalībvalstīs
un visā pasaulē. Debates, diskusijas, radio raidījumi un tiešraides sociālajos plašsaziņas
līdzekļos būs veltīti ES iestāžu darbam, savukārt koncerti un kultūras pasākumi izcels ES garu.

Raksts
05-05-2022 - 11:07
20220422STO27704

9. maijs — gaidām konferences secinājumus!
https://multimedia.europarl.europa.eu/en/9-may-the-conference-s-conclusions-are-coming_N01_AFPS_220427_T9CE_ev

LV Komunikācijas ģenerāldirektorāts
Eiropas Parlaments - Oficiālais pārstāvis: Jaume Duch Guillot
Kontakts: webmaster@europarl.eu

1 I 2

https://multimedia.europarl.europa.eu/en/9-may-the-conference-s-conclusions-are-coming_N01_AFPS_220427_T9CE_ev
https://futureu.europa.eu/?locale=lv
https://multimedia.europarl.europa.eu/lv/webstreaming
https://european-union.europa.eu/principles-countries-history/history-eu/1945-59/schuman-declaration-may-1950_lv


Eiropas Parlaments 7. maijā Briselē un 15. maijā Strasbūrā organizēs pasākumus
sabiedrībai. Pasākumi sāksies no plkst. 11.00 pēc Latvijas laika.
 
Apmeklē Eiropas dienai veltīto tīmekļa vietni, lai uzzinātu vairāk par pasākumiem.
 
Papildu informācija
Eiropas diena 2022: Eiropas Parlaments atver durvis pilsoņiem
Eiropas dienas radio raidījums

Raksts

LV Komunikācijas ģenerāldirektorāts
Eiropas Parlaments - Oficiālais pārstāvis: Jaume Duch Guillot
Kontakts: webmaster@europarl.eu

2 I 2

https://europeday.europa.eu/index_lv
http://www.europarl.europa.eu/news/lv/press-room/20220502IPR28409/europe-day-2022-the-european-parliament-opens-its-doors-to-citizens
https://radioeuropeday.radioatwork.be/

